АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____27.07.2023_____№_____01-10-331/23_____

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Сосенское

от 28.03.2022 № 01-10-127/22 «О создании Рабочей группы по вопросу

обеспечения антитеррористической защищенности многоквартирных

жилых домов на территории поселения Сосенское города Москвы»

В целях организации исполнения пункта 13 протокола заседания

Антитеррористической комиссии города Москвы от 30.12.2021, обеспечения взаимодействия

с подразделениями федеральных органов исполнительной власти по вопросу обеспечения

антитеррористической защищенности многоквартирных жилых домов на территории

поселения Сосенское:

1. Внести изменения в приложение 1 распоряжения администрации поселения

Сосенское от 28.03.2022 № 01-10-127/22 «О создании Рабочей группы по вопросу

обеспечения антитеррористической защищенности многоквартирных жилых домов на

территории поселения Сосенское города Москвы», изложив в новой редакции согласно

приложению, к данному распоряжению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации поселения Сосенское Начиненного Т.В.

Глава администрации поселения Сосенское                                                 Т.Ю. Тараканова

Приложение

 к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 27.07.2023 № 01-10-331/23

Приложение 1

 к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 28.03.2022 № 01-10-127/22

СОСТАВ

Рабочей группы по вопросу обеспечения антитеррористической защищенности

многоквартирных жилых домов на территории поселения Сосенское города Москвы

Председатель комиссии:

Стародубцева С.Н. – Заместитель главы администрации поселения Сосенское.

Заместитель председателя комиссии:

Начиненный Т.В. – Первый заместитель главы администрации поселения Сосенское.

Секретарь комиссии:

Прокопович Н.В. – Заместитель начальника отдела по эксплуатации жилищного фонда

и взаимодействию с управляющими организациями администрации поселения Сосенское.

Члены комиссии:

Скугарев А.С. – Начальник отдела по эксплуатации жилищного фонда и взаимодействию с

управляющими организациями администрации поселения Сосенское.

Рахманкулова А.Ю. – Начальник отдела территориальной безопасности, ГО и ЧС

администрации поселения Сосенское.

Резчиков А.Б. – Заместитель начальника отдела территориальной безопасности, ГО и ЧС

администрации поселения Сосенское.

Представители эксплуатирующих организаций многоквартирных жилых домов

(по согласованию).